**T**heſis cum.th. aspirato & .i. latino ſcribitur: dicitur a noſtris poſitio uel poſitura: & eſt figura: q̄ ſenſus orationis per cola: commata: & periodos: diſtinguit. dicta quidem poſitura: quia punctis poſitis conuenientes denotat ſenſuum partes. uel quia ibi uox pro interuallo diſtinctionis deponitur. Nam dum in initio pronūtrationis nondum plena pars ſenſus eſt: & tamen respirare oportet: ſubſcribatur punctum: quod a græcis comma: id eſt particula dicitur: a noſtris ſubdiſtinctio uocatur: eo q̄ ſub littera: uel ad finem litteræ ſignabatur ſic uidelicet: nos iam uirgula utimur. Vbi uero in ſequentibus iam ſententiæ ſenſum præſtat: ſed adhuc aliquid de ſententiæ plenitudine reſtat punctum ſignabatur: quod dicitur colon. i. membrum & circa litteræ medium ponebatur: loco cuius nos hodie duobus punctis utimur. Vbi autem nos plenam ſententiæ clauſulam facimus: ſit punctum: quo periodus: hoc eſt terminus dicitur: ut in ea dictōe uidimus. Apud nos uero uocatur diſtinctio: quia integram a ſequentibus diſtinxit ſententiā. & hoc apud oratores. Cæterum apud poetas ubi in uerſu poſt duos pedes ſyllaba alicuius dictionis remanet cōma dicitur: hoc eſt particula præciſio: quae per ſcanſionem facta eſt. Vbi uero poſt eoſdem pedes nulla dictionis particula remanſit: colon dicitur & totus uerſus periodos dicitur.

**T**heſpiei cum.th. aspirato ſcribit: populi ſunt græciae.

**T**heſtylis cum.th. aspirato: ſequens cū. t. exili & .y. græco: ultima cum. i. latino ſcribit: nomen eſt propriū mulieris de qua Theocritus & Virgi. meminere.

**T**heſtor prima cum.th. aspirato: ſequens cū. t. exili ſcribitur: fuit troianus pater Calchantis: ut oſtendit Homerus libro iliados primo.

**T**heta cum.th. aspirato: ſequens cum. t. exili ſcribit: nomē eſt litteræ græcæ: quae uim detinet. th. aspirati. De qua in initio huius tractatus. T. litteræ uidimus.

**T**hetis prima cū. th. aspirato: ſequens cū. t. exili (quādo p matre Achillis poni cōſueuit) ſcribit. Et fuit filia Chironis & uxor Pelei regis theſſaliae: ut ait ipſe Chiron apud Orpheū in argonautica  $\kappa\alpha\iota\ \eta\mu\epsilon\tau\epsilon\ \rho\omicron\upsilon\kappa\omicron\upsilon\pi\omicron\upsilon\kappa\omicron\upsilon\tau\omicron\upsilon\ \theta\epsilon\tau\iota\sigma\ \alpha\pi\gamma\upsilon\pi\omicron\tau\acute{\epsilon}\zeta\epsilon$ . De qua Ouidi? li. xii. metamorpho. Virgili? etiam meminit circa finem libri. vi. anei. quādo ait: Leua tenet thetis & melite panopeaq; uirgo. cui? tam prima ſyllaba q̄ ſecūda breuis eſt: & declinatur thetis huius thetidōs uel more noſtro thetidis.